
 
  

  
 

  

 

 

 

 

 

 

Gdańsk, 29.04.2024 
            

  

oznaczenie sprawy:   CRZP/52/009/D/24   

     

Informacja z otwarcia ofert 

 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego  pn:  

„Dostawa urządzeń multimedialnych dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i 
Informatyki Politechniki Gdańskiej” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, 

Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje o złożonych w postępowaniu 

ofertach:  

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności 

gospodarczej wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w zł 

 

Część I   Dostawa konsolety audio z akcesoriami 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

21291,30 

2 Grupa Profit 2000 Prolight s.c 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 B 
Sławomir Ingielewicz Jolanta Ingielewicz 
NIP: 5832175385 

22607,40 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A 
NIP: 8221775726  

23431,50    

6 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

22452,71 

8 KONVERTA SP. Z O. O.  
CZĘSTOCHOWA UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6A/10 

37916,51 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811973495 

58976,98 

Część II  Dostawa statywów mikrofonowych 



 
  

    

 

 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

2607,60 

2 Grupa Profit 2000 Prolight s.c 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 B 
Sławomir Ingielewicz Jolanta Ingielewicz 
NIP: 5832175385 

1500,00 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A 
NIP: 8221775726 

2152,50 

6 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

2580,06 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811973495 

2405,98 

Część III  Dostawa konsolety uzupełniajacej 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

11685,00 

2 Grupa Profit 2000 Prolight s.c 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 B 
Sławomir Ingielewicz Jolanta Ingielewicz 
NIP: 5832175385 

12044,16 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A 
NIP: 8221775726 

13407,00 

6 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

12760,02 

8 KONVERTA SP. Z O. O.  
CZĘSTOCHOWA UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6A/10 

11309,82 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811973495 

13053,14 

Część IV Dostawa monitorów odsłuchowych pola bliskiego 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

5289,00 

2 Grupa Profit 2000 Prolight s.c 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 B 
Sławomir Ingielewicz Jolanta Ingielewicz 
NIP: 5832175385 

6986,40 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A 
NIP: 8221775726 

6642,00 

6 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

6730,56 

8 KONVERTA SP. Z O. O.  
CZĘSTOCHOWA UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6A/10 

13034,81 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 
NIP: 5811973495 

5932,84 



 
  

    

 

 

Część V Dostawa bezprzewodowego systemu mikrofonowego 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

26002,20 

2 Grupa Profit 2000 Prolight s.c 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 B 
Sławomir Ingielewicz Jolanta Ingielewicz,  
NIP: 5832175385 

21820,20 

3 KRAFTMANN Cezary Czerny, ul. Kabrioletu 4, 03-117 
Warszawa, NIP 5222738648 

28800,00 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A, NIP: 8221775726 

28536,00 

6 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

32320,71 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, NIP: 5811973495 

50657,75 

Część VI Dostawa interaktywnego toru wizyjnego 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

31242,00 

2 Grupa Profit 2000 Prolight s.c 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 B 
Sławomir Ingielewicz Jolanta Ingielewicz 
NIP: 5832175385 

36223,50 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A, NIP: 8221775726 

34317,00 

6 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

35592,04 

7 EWA KOZŁOWSKA CYFROWA  REPUBLIKA 
02-382 Warszawa, ul. Karola Dickensa 15/94 
NIP: 8361097137 

31900,20 

Część VII Dostawa sprzętowego kontrolera do obsługi streamingu 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

984,00 

2 Grupa Profit 2000 Prolight s.c 
80-758 Gdańsk, Siennicka 25 B 
Sławomir Ingielewicz Jolanta Ingielewicz 
NIP: 5832175385 

                959,40 

3 KRAFTMANN Cezary Czerny, ul. Kabrioletu 4, 03-117 
Warszawa, NIP 5222738648 

1250,00 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A, NIP: 8221775726 

1168,50 

5 New Life Property Sp. z o.o. 
02-014 Warszawa, Nowogrodzka 64/43 
NIP: 5242902720 

1399,00 

6 Part-AD Artur Dyrda, Grzechynia 768, 34-220 Maków 
Podhalański, NIP 5521594068 

1025,01 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, NIP: 5811973495 

1242,30 



 
  

    

 

 

Część VIII Dostawa urządzeń do prowadzenia wideokonferencji 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

9840,00 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A, NIP: 8221775726 

            10455,00 

8 KONVERTA SP. Z O. O.  
CZĘSTOCHOWA UL. JULIUSZA SŁOWACKIEGO 6A/10 

            13892,31 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, NIP: 5811973495 

12214,45 

Część IX Dostawa monitorów odsłuchowych 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

31328,10 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A, NIP: 8221775726 

29704,50 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, NIP: 5811973495 

33946,83 

Część X Dostawa monitorów odsłuchowych 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

2952,00 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, NIP: 5811973495 

              6800,68 

Część XI Dostawa projektora multimedialnego 

1 Syriana Joanna Fischer, ul. Porębskiego 28/17, 80-180 
Gdańsk, NIP 5851088842 

11070,00 

3 KRAFTMANN Cezary Czerny, ul. Kabrioletu 4, 03-117 
Warszawa, NIP 5222738648 

9000,00 

4 MM MARKET MAŁGORZATA MAŁECKA 
03-167 WARSZAWA, Szałwiowa 51A, NIP: 8221775726 

16851,00 

5 New Life Property Sp. z o.o. 
02-014 Warszawa, Nowogrodzka 64/43 
NIP: 5242902720 

18540,49 

9 Astaglobal S.C. Pawełł Król, Łukasz Brzoza 
Ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn, NIP: 5811973495 

15459,00 

 

 


